

兼行負担支出 支出命令書 (一般) 概算





単件 伝票番号 0029490 - 001

年度	24	会計	01 川口市一般会計	所属	800100 庶務課
分類番号				編さん番号	
起案	24年 7月 19日	【施行区分】 郵送 (普通・速達)		番号	指令
決裁	24年 7月 19日	書留・配達証明・内容証明)		川	収・発 第 号
施行	24年 7月 24日	公示・使送・FAX・その他		完結	年 月 日
公開・非公開の区分	公開・部分公開・非公開				個人情報
非公開 (部分公開) とする事由	情報公開条例 第 7 条 第 2 号 に該当				(有)・無
時 限 非 公 開	解除予定年月 (年 月)				
保 存 年 限	永年 10年 5年 3年 1年 その他				
支 払 決 定			支 出 命 令		
会計管理者	課長	係長	係	課長	係長
	下村	堀江	大場	堀江	西村
予算区分	0 現年度予算	決裁区分		課長	
款	01 議会費	契約方法		なし	
項	01 議会費	予算現額		5,263,000円	
目	01 議会費	負担行為済額		3,918,820円	
細目	001 議会費	配当残額		1,344,180円	
細々目	03 議会運営費				
節	09 旅費				
細節	01 普通旅費				
細々節					
億 万 円					
金額 ￥ 1 1 3 1 5 4 0					
控	円				円
除	円				円
うち取引に係る消費税及び地方消費税の額				円	差引支給額 1,131,540円
件名等	件名 川口市議会フロリアード2012視察随行動				精算予定日 24年 8月 10日
備考	押田善司 7/25~8/3 オランダ・ドイツ・フィンランド				検査検収日 年 月 日
債権者	請求書番号	支払方法	口座随時		支払希望日 24年 7月 24日
	債権者コード 0010004881				
	住所 議会事務局				
	部長				
	氏名 押田 善司				
	金融機関名				
	預金種別 普通預金				
	口座番号				
	口座名義人 オタ センズ				
領収書	収入印紙	上記の金額を領収しました。 年 月 日			支払印
		(あて先) 川口市会計管理者			24.7.24
		受領者氏名			

6

旅費請求書

出張者		所 属 名		職 名		氏 名		所 属 長											
		議会事務局		部 長		押田 善司		 											
川口市議会フロリアード2012視察団		用 務		用 務 地		出 張 年 月 日													
		オランダ ドイツ フィンランド (アムステルダム、フェンロー) (ベルリン、ボルナ) (ユバスキュラ)				24年 7月25日 (水) から 24年 8月 3日 (金) まで													
年月日	出発地	到着地	宿泊地	路 程	鉄 道	運 賃	急行料金	特別車両料	座席指定金	船 賃	特別船室料	航空賃	車 賃	日 数	日 数	当 日	宿 泊 料	円	
7/25	川口	成田空港第2			運 賃 公用車								甲地区	9		3,500			
	成田空港第2	ヘルシンキ																	
	ヘルシンキ																		
	ヘルシンキ	成田空港第2																	
8/3	成田空港第2	川口			運 賃 公用車								丙地区	1		5,100			
		計		0.0		0		0		0		0		10		36,600		0	
備考		支度料 43,120円		川口-成田空港 往復公用車利用		視察経費 1,051,820円		日当...7/25~8/2 昼食付のため半日当		宿泊料...視察経費を含む		行程・金額内訳は別紙のとおり		上記のとおり請求します。		24年 7月 / 9日		合 計	
																		1,131,540	

氏 名 押田 善司

内訳書

項目	摘要	単価	人数	合計
航空代金	成田ーヘルシンキ間：ビジネスクラス利用 ヨーロッパ圏内利用：エコノミークラス利用	619,000	8	4,952,000
宿泊費	宿泊代 1泊朝食付き 8泊分	112,000	8	896,000
列車代	ヘルシンキ台ユバスキュラ間 往復	16,000	8	128,000
食事代	昼食：8回分 夕食：7回分	46,100	8	368,800
専用車	バス代・バス諸経費	92,500	8	740,000
添乗員費用		77,500	8	620,000
諸経費	現地視察手配料	27,750	8	222,000
諸経費	渡航手続代行費用	3,150	8	25,200
企画料		1,000	8	8,000
ご旅行代金		995,000	8	7,960,000
その他	燃油サーチャージ・空港税等	56,820	8	454,560
総代金		¥1,051,820	8	8,414,560



感動のそばに、いつも。

AGENCIJA ZA VEŠTAČENJE I PROJEKTOVANJE



Red. br.	Opis posla	Jedinica	Količina	Ukupna vrednost	Opis posla	Ukupna vrednost
001	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
002	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
003	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
004	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
005	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
006	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
007	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
008	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
009	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
010	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
011	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
012	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
013	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
014	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
015	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
016	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
017	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
018	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
019	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00
020	Projektovanje i izrada dokumentacije	komplet	1	100.000,00	Projektovanje i izrada dokumentacije	100.000,00

Priloga 1